
 MAGYAR KÖZLÖNY 152. szám

 M A G YA R O R S Z Á G  H I VATA L O S  L A PJ A
 2023. október 26., csütörtök 

 Tartalomjegyzék

473/2023. (X. 26.) Korm. rendelet Az állam által vállalt kezesség előkészítésének és a kezesség 
beváltásának eljárási rendjéről szóló  
110/2006. (V. 5.) Korm. rendelet módosításáról 8233

474/2023. (X. 26.) Korm. rendelet A honvédelmi létfontosságú rendszerelemek azonosításáról,  
kijelöléséről és védelméről szóló  
359/2015. (XII. 2.) Korm. rendelet módosításáról 8233

475/2023. (X. 26.) Korm. rendelet A nyergesújfalui ipari park bővítésével összefüggő közigazgatási 
hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
üggyé nyilvánításáról szóló 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet módosításáról 8234

476/2023. (X. 26.) Korm. rendelet Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági 
ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé 
nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek 
módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról, 
valamint kormányzati igazgatási tárgyú intézkedésről 8235

477/2023. (X. 26.) Korm. rendelet Veszélyhelyzettel összefüggő intézkedésről 8236

21/2023. (X. 26.) HM rendelet A családok ügyintézésének egyszerűsítésével összefüggő honvédelmi 
miniszteri rendeletek módosításáról 8237

1457/2023. (X. 26.) Korm. határozat Az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek 
általi átvállalásáról szóló 2021. évi LXXXVI. törvény végrehajtásához 
kapcsolódó ingyenes vagyonjuttatásról 8239

1458/2023. (X. 26.) Korm. határozat Az agrárszakképzési centrumok Vidékfejlesztési Program keretében 
közzétett VP1-1.2.1-23 kódszámú, Bemutató üzemek támogatása című, 
valamint a VP3-17.1.1-16 kódszámú, Mezőgazdasági biztosítás díjához 
nyújtott támogatás című felhívásban való részvételéhez történő  
hozzájárulásról 8242

1459/2023. (X. 26.) Korm. határozat A Rezsivédelmi Alap fejezet terhére történő előirányzat-átcsoportosításról 8242

1460/2023. (X. 26.) Korm. határozat A HUNOR Hivatásos Katasztrófavédelmi Mentőszervezet működéséhez 
szükséges forrás biztosításáról 8244

1461/2023. (X. 26.) Korm. határozat Az egri Déli Ipari Park villamosenergia-hálózatfejlesztés előkészítéséhez 
kapcsolódó intézkedésekről, valamint a szükséges forrás biztosításáról 8244

1462/2023. (X. 26.) Korm. határozat A Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötőben megvalósuló 
beruházással összefüggő egyes intézkedésekről szóló 1067/2023. (III. 8.) 
Korm. határozat módosításáról 8245

1463/2023. (X. 26.) Korm. határozat Mohács város közigazgatási területén fekvő egyes földrészletek 
beruházási célterületté nyilvánításáról 8246



8232	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

1464/2023. (X. 26.) Korm. határozat A Várpalota város és Csór község külterületén fekvő földrészletek 
beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 1568/2022. (XI. 24.)  
Korm. határozat módosításáról 8247

1465/2023. (X. 26.) Korm. határozat A Magyarország és a Kolumbiai Köztársaság között az ideiglenesen 
munkát vállaló turisták programjáról szóló Megállapodás szövegének 
végleges megállapítására adott felhatalmazásról 8247

1466/2023. (X. 26.) Korm. határozat A Magyarország Kormánya és a Srí Lanka-i Demokratikus Szocialista 
Köztársaság Kormánya közötti légiközlekedési megállapodás 
szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról 8248

91/2023. (X. 26.) ME határozat Helyettes államtitkár megbízatása megszűnésének megállapításáról 8248



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8233

III. Kormányrendeletek

A Kormány 473/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
az állam által vállalt kezesség előkészítésének és a kezesség beváltásának eljárási rendjéről szóló  
110/2006. (V. 5.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 109. § (1) bekezdés 25. pontja alapján, valamint az Alaptörvény 
15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az állam által vállalt kezesség előkészítésének és a kezesség beváltásának eljárási rendjéről szóló 110/2006. (V. 5.)  
Korm. rendelet 20/A.  § (1)  bekezdése helyébe a  következő rendelkezés lép, és a  § a  következő (1a)  bekezdéssel 
egészül ki:
„(1) Az  MFB tv. 5.  § (1)  bekezdés b)  pontja szerinti kormányhatározat előkészítése során a  2.  §-ban foglaltakat  
kell alkalmazni.
(1a) A  Kormány az  MFB tv. 5.  § (1)  bekezdés b)  pontja szerinti kezességvállalásról szóló határozatában dönt 
valamennyi általa lényegesnek ítélt kikötésről és feltételről, így különösen
a) a kötelezett személyéről,
b) az állami kezesség összegéről vagy mértékéről,
c) az állami kezességvállalással támogatott hitelcélról.”

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 474/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
a honvédelmi létfontosságú rendszerelemek azonosításáról, kijelöléséről és védelméről szóló  
359/2015. (XII. 2.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a honvédelemről és a Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 110. § (1) bekezdés 15. pontjában, valamint 
a létfontosságú rendszerek és létesítmények azonosításáról, kijelöléséről és védelméről szóló 2012. évi CLXVI. törvény 14. §-ában 
kapott felhatalmazás alapján, az  Alaptörvény 15.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a  következőket 
rendeli el:

1. §  A honvédelmi létfontosságú rendszerelemek azonosításáról, kijelöléséről és védelméről szóló 359/2015. (XII. 2.) 
Korm. rendelet (a továbbiakban: Korm. rendelet) 1. alcíme a következő 1/A. §-sal egészül ki:
„1/A. § (1) Honvédelmi létfontosságú rendszerelem az ágazaton belüli honvédelmi létfontosságú rendszerelem és 
az ágazaton kívüli honvédelmi létfontosságú rendszerelem.
(2) Ágazaton belüli honvédelmi létfontosságú rendszerelem a  3.  § (1)  bekezdése szerinti kijelölő hatóság által 
kijelölt,
a) a honvédelemről és a  Magyar Honvédségről szóló 2021. évi CXL. törvény 3.  § 14.  pontja szerinti honvédelmi 
szervezet, a  jogszabályban meghatározott, a honvédelemért felelős miniszter vagy az általa vezetett minisztérium 
(a továbbiakban: HM) tulajdonosi joggyakorlása alatt álló gazdasági társaság, továbbá a  honvédelemért felelős 
miniszter által jogszabályban kijelölt, honvédelmi érdekhez kapcsolódó tevékenységet folytató gazdasági társaság 
által működtetett vagy használt rendszerelem vagy létesítmény és



8234	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

b) az a)  pont alá nem tartozó, honvédelmi érdekhez kapcsolódó tevékenységet folytató, stratégiai fontosságú 
gazdasági társaság által működtetett vagy használt rendszerelem vagy létesítmény,
amely megfelel a 2. §-ban meghatározott ágazati kritériumok valamelyikének.
(3) Ágazaton kívüli honvédelmi létfontosságú rendszerelem a  4.  § (3) vagy (4)  bekezdése szerinti kijelölő hatóság 
által kijelölt, az Lrtv. 1. mellékletében meghatározott, nem honvédelmi ágazatba tartozó olyan rendszerelem vagy 
létesítmény, amely megfelel a 2. §-ban meghatározott ágazati kritériumok valamelyikének.”

2. §  A Korm. rendelet 3.  § (1)  bekezdésében a „Honvédelmi Minisztérium (a továbbiakban: HM)” szövegrész helyébe 
a „HM” szöveg lép.

3. §  Hatályát veszti a Korm. rendelet
a) 1. § (2) bekezdés a) pontja és
b) 6. § (1) bekezdése.

4. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő 15. napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 475/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
a nyergesújfalui ipari park bővítésével összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet módosításáról

A Kormány a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások megvalósításának gyorsításáról és 
egyszerűsítéséről szóló 2006. évi LIII. törvény 12.  § (5)  bekezdés a) és d)  pontjában kapott felhatalmazás alapján, 
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  A nyergesújfalui ipari park bővítésével összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet [a továbbiakban: 65/2018. (IV. 4.) 
Korm. rendelet] a következő 7. §-sal egészül ki:
„7.  § E rendeletnek a  nyergesújfalui ipari park bővítésével összefüggő közigazgatási hatósági ügyek 
nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet 
módosításáról szóló 475/2023. (X. 26.) Korm. rendelettel (a továbbiakban: Módr2.) megállapított 1. § (1) bekezdését 
a Módr2. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.”

2. §  A 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet 1. § (1) bekezdésében a „03/3,” szövegrész helyébe a „03/3, 03/7,” szöveg lép.

3. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8235

A Kormány 476/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból  
kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáról szóló  
83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet módosításáról, valamint kormányzati igazgatási tárgyú intézkedésről

A Kormány
a nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházások megvalósításának gyorsításáról és egyszerűsítéséről szóló 
2006. évi LIII. törvény 12. § (5) bekezdés a) és d) pontjában kapott felhatalmazás alapján,
a 4.  § tekintetében a  kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 281.  § (4)  bekezdés 8.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján,
az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű 
beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet 
(a továbbiakban: R.) a következő 67. §-sal egészül ki:
„67.  § E  rendeletnek az  egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági 
szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt 
jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáról szóló 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelet 
módosításáról, valamint kormányzati igazgatási tárgyú intézkedésről szóló 476/2023. (X. 26.) Korm. rendelettel 
(a továbbiakban: Módr59.) módosított 2.  mellékletében foglalt táblázat B:93 mezőjét, valamint megállapított 
7. mellékletét a Módr59. hatálybalépésekor folyamatban lévő közigazgatási hatósági ügyekben is alkalmazni kell.”

2. §  Az R. az 1. melléklet szerinti 7. melléklettel egészül ki.

3. §  Az R. 2. mellékletében foglalt táblázat B:93 mezőjében a „Nagynyárád belterület 322/1, 323/3, 324/1, 325/1 helyrajzi 
számú ingatlanok” szövegrész helyébe a  „Nagynyárád belterület 322/1, 323/3, 324/1, 325/1 helyrajzi számú 
ingatlanok, valamint a Mohács külterület 078/7 és a Mohács külterület 078/8 helyrajzi számú ingatlanok 7. melléklet 
szerinti EOV koordináták által lehatárolt részének területe” szöveg lép.

4. §  A kormányzati igazgatási létszámgazdálkodásról, valamint a  kormányzati igazgatási szerveket és azok 
foglalkoztatottjait érintő egyes személyügyi kérdésekről szóló 88/2019. (IV. 23.) Korm. rendelet 83/A.  § 
(2) bekezdésében az „az ötezer” szövegrész helyébe az „a tízezer” szöveg lép.

5. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



8236	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

1. melléklet a 476/2023. (X. 26.) Korm. rendelethez
„7. melléklet a 83/2021. (II. 23.) Korm. rendelethez

A 2. mellékletben foglalt táblázat 93. sora szerinti beruházással érintett Mohács külterület  078/7 
és Mohács külterület 078/8 helyrajzi számú ingatlanok Egységes Országos Vetületi Rendszerben 
megadott koordináták által lehatárolt része

A B C D

1. Pontszám X Y Pontkód

2. 11 70596.197 620018.425 3215

3. 12 70497.182 620055.846 3215

4. 13 70513.841 620100.049 3215

5. 14 70530.498 620144.248 3215

6. 9115 70612.850 620062.630 3315

7. 5406 70629.040 620105.590 3315

8. 9114 70629.690 620107.380 3315

9. 202 70627.438 620108.110 3336

10. 129 70616.920 620111.520 3315
                                                                                                                  ”

A Kormány 477/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
veszélyhelyzettel összefüggő intézkedésről

A Kormány az Alaptörvény 53.  cikk (1)  bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, figyelemmel a  védelmi 
és biztonsági tevékenységek összehangolásáról szóló 2021. évi XCIII. törvény 80. és 81.  §-ára, az Alaptörvény 15.  cikk 
(1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1. §  Hatályát veszti az egyes intézmények veszélyhelyzeti működéséről szóló 353/2022. (IX. 19.) Korm. rendelet.

2. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8237

V. A Kormány tagjainak rendeletei

A honvédelmi miniszter 21/2023. (X. 26.) HM rendelete
a családok ügyintézésének egyszerűsítésével összefüggő honvédelmi miniszteri rendeletek módosításáról

A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 238. § (2) bekezdés 5. pontjában kapott felhatalmazás alapján,
a 2. alcím tekintetében a  honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 238.  § (2)  bekezdés 22.  pontjában, a  honvédelmi 
alkalmazottak jogállásáról szóló 2018. évi CXIV. törvény 93. § 17. pontjában kapott felhatalmazás alapján,
a 3. alcím tekintetében a  honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény 238.  § (2)  bekezdés 18. és 39.  pontjában kapott 
felhatalmazás alapján,
a Kormány tagjainak feladat- és hatásköréről szóló 182/2022. (V. 24.) Korm. rendelet 112.  § 1.  pontjában meghatározott 
feladatkörömben eljárva a következőket rendelem el:

1. A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 
9/2013. (VIII. 12.) HM rendelet módosítása

1. §  A honvédek jogállásáról szóló 2012. évi CCV. törvény egyes rendelkezéseinek végrehajtásáról szóló 9/2013. (VIII. 12.) 
HM rendelet 252. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) Az (1) és a  (2) bekezdés szerinti kérelemhez csatolni kell a hallgatói vagy tanulói jogviszony igazolása céljából 
a kérelmező érvényes diákigazolványának másolatát.”

2. Az egyes pénzbeli, természetbeni és szociális juttatásokról szóló  
12/2013. (VIII. 15.) HM rendelet módosítása

2. §  Az egyes pénzbeli, természetbeni és szociális juttatásokról szóló 12/2013. (VIII. 15.) HM rendelet 
(a továbbiakban: R1.) 9. § (5) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(5) Az  (1)  bekezdés a)  pontja szerinti tanulmányok folytatását kizárólag abban az  esetben kell érvényes 
diákigazolvány másolatának pénzügyi és számviteli szerv részére történő leadásával igazolni, ha a  gyermek már 
nem tanköteles, de köznevelésben tanulmányokat folytat. Ha a gyermek még nem tanköteles, de engedéllyel már 
megkezdte tankötelességének teljesítését, erről az igénylő a 11. § (1) bekezdése szerinti formanyomtatványon vagy 
elektronikus űrlapon nyilatkozik.”

3. §  Az R1. 11. § (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(1) A  tanévindítási hozzájárulásra és a  nevelési támogatásra vonatkozó igényt írásban, formanyomtatvány vagy 
elektronikus űrlap alkalmazásával a  tárgyév július 1-jétől szeptember 30-ig a  pénzügyi és számviteli szervhez kell 
benyújtani, amely alapján a  pénzügyi és számviteli szerv előkészíti a  pénzügyi záradékkal ellátott tanévindítási 
hozzájárulásra és a  nevelési támogatásra vonatkozó parancsnoki döntést. Az  igénybejelentő lapon nyilatkozni 
kell a  jogosultság feltételeinek fennállásáról, továbbá az  igénybejelentéshez be kell nyújtani az  érvényes 
diákigazolvány másolatát – elektronikus ügyintézés esetén annak hiteles elektronikus másolatát –, ha a  gyermek 
már nem  tanköteles, de még oktatási intézményben folytat tanulmányokat. Ha az  arra jogosult a  tanévindítási 
hozzájárulásra és a  nevelési támogatásra vonatkozó igénybejelentését a  tárgyév szeptember 30-ig akadályoztatás 
miatt nem tudja benyújtani, azt a mulasztás okának megjelölésével az akadály megszűnésétől számított 30 napon 
belül benyújthatja.”

3. Az egyes honvédelmi ösztöndíjakról szóló 16/2021. (VIII. 11.) HM rendelet módosítása

4. §  Az egyes honvédelmi ösztöndíjakról szóló 16/2021. (VIII. 11.) HM rendelet (a továbbiakban: R2.) 9. § (3) bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép:
„(3) A  következő tanév vagy félév megkezdését követően a  hallgatói vagy tanulói jogviszony igazolása céljából 
az  érvényes diákigazolvány másolatának benyújtását követően folyósítható ismét az  ösztöndíj. A  hallgatói vagy 



8238	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

tanulói jogviszony igazolása céljából az  érvényes diákigazolvány másolatát a  tanév vagy félév kezdetét követő 
15 munkanapon belül kell benyújtani az  állományilletékes katonai szervezet részére. A  tanulói vagy hallgatói 
jogviszony igazolására előírt határidő jogvesztő.”

5. §  Az R2. 10. § (1) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Az ösztöndíjat)
„c) az  a)  ponttól eltérően a  soron következő félévre beiratkozást követően a  hallgatói vagy tanulói jogviszony 
igazolása céljából az  érvényes diákigazolvány másolatának benyújtása után legkésőbb a  tárgyhót követő hónap 
10. napjáig a félév megkezdésére visszamenő hatállyal”
(kell az ösztöndíjas hallgató ösztöndíjszerződésében megjelölt, saját nevére szóló fizetési számlájára átutalni.)

6. §  Az R2. 18. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(4) Az  ösztöndíj a  tanítási vagy képzési évben – az  adott félév vagy tanév teljes idejére, beleértve a  tanítási 
szüneteket is – annak az önkéntes tartalékos ösztöndíjasnak folyósítható, aki az állományilletékes katonai szervezet 
részére 10 napon belül
a) benyújtja a  félév megkezdését követően a  hallgatói vagy tanulói jogviszony igazolása céljából az  érvényes 
diákigazolvány másolatát,
b) megküldi a  félév lezárását követően a  félév vagy tanév sikeres lezárásáról szóló, az  oktatási intézmény által 
kiállított hivatalos igazolást.”

7. §  Az R2. 18. § (5) bekezdés c) pontja helyébe a következő rendelkezés lép:
(Az ösztöndíjat)
„c) az  a)  ponttól eltérően a  soron következő félévre beiratkozást követően a  hallgatói vagy tanulói jogviszony 
igazolása céljából az  érvényes diákigazolvány másolatának benyújtása után legkésőbb a  tárgyhót követő hónap 
10. napjáig, a félév megkezdésére visszamenő hatállyal”
(kell az önkéntes tartalékos ösztöndíjas ösztöndíjszerződésében megjelölt, saját nevére szóló fizetési számlájára átutalni.)

4. Záró rendelkezések

8. §  Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

  Szalay-Bobrovniczky Kristóf s. k.,
  honvédelmi miniszter



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8239

IX. Határozatok tára

A Kormány 1457/2023. (X. 26.) Korm. határozata
az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek általi átvállalásáról szóló  
2021. évi LXXXVI. törvény végrehajtásához kapcsolódó ingyenes vagyonjuttatásról

A Kormány
 1. az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek általi átvállalásáról szóló 2021. évi  

LXXXVI. törvény (a továbbiakban: Törvény) 1/C.  § (2)  bekezdésében foglalt jogkörében eljárva úgy határoz, hogy 
az  állam tulajdonában és a  Maradványvagyon-hasznosító Zártkörűen Működő Részvénytársaság (a továbbiakban: 
MVH Zrt.) vagyonkezelésében lévő, 1.  melléklet szerinti ingatlanok, valamint az  1.  mellékletben foglalt 2. táblázat 
szerinti ingatlanokban található ingóságok ingyenesen, nyilvántartási értéken történő átvezetéssel az MR Közösségi 
Lakásalap Nonprofit Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: MR Közösségi Lakásalap NKft.) tulajdonába 
kerülnek 2024. január 1. napjával;

 2. felhívja a  gazdaságfejlesztési minisztert, hogy – a  Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő 
Részvénytársaság (a továbbiakban: MNV Zrt.) útján és az  MVH Zrt. közreműködésével – tegye meg 
a  szükséges intézkedéseket annak érdekében, hogy a  tulajdonosváltozással érintett ingatlanok és ingóságok 
birtokátruházásának és vagyonnyilvántartási rendezésének egyes kérdéseiről megállapodás kerüljön aláírásra 
az MNV Zrt., az MVH Zrt. és az MR Közösségi Lakásalap NKft. között;

Felelős: gazdaságfejlesztési miniszter
Határidő: 2024. március 31.

 3. felhívja a  gazdaságfejlesztési minisztert, hogy az  MVH Zrt. útján gondoskodjon a  Törvény 1.  § (8)  bekezdésének 
megfelelő kérelem ingatlanügyi hatóság részére történő benyújtásáról.

Felelős: gazdaságfejlesztési miniszter
Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

1. melléklet az 1457/2023. (X. 26.) Korm. határozathoz

Az MR Közösségi Lakásalap NKft. tulajdonába adásra kerülő ingatlanok jegyzéke

 1.  Az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek általi átvállalásáról szóló 2021. évi LXXXVI. törvény 
1/C. § (1) bekezdése szerinti – határozatlan idejű lakásbérleti szerződéssel hasznosított – ingatlanok

A B C D

Település Fekvés Helyrajzi szám
Magyar Állam tulajdoni 

hányada

1. ALBERTIRSA külterület 049/40 2/4

2. BÉKÉS zártkert 10280 1/1

3. BONYHÁD zártkert 2843 1/1

4. BORDÁNY külterület 077/28 1/1

5. BŐNY zártkert 1800/1 1/1

6. BUCSA zártkert 1321 1/1

7. CEGLÉD külterület 0940/2 1/1

8. CIBAKHÁZA zártkert 3324/2 1/1



8240	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

9. DEBRECEN zártkert 30454/2 1420/3287

10. DOMASZÉK külterület 0348/22 1/1

11. GÉGÉNY külterület 0161/11 1/1

12. GYOMAENDRŐD zártkert 8273 1/1

13. HAJDÚSÁMSON zártkert 9425/1 830/1659

14. KAPOSVÁR zártkert 17448/1 1/1

15. KELEBIA zártkert 2231 1/1

16. KEMECSE belterület 15 1/1

17. KEREPES zártkert 7206 1/1

18. KISKUNHALAS zártkert 41393/2 1/1

19. KISKUNHALAS zártkert 41905 1/1

20. LAJOSMIZSE külterület 0944/2 1/1

21. LÉTAVÉRTES belterület 2494 1/1

22. MÁTRANOVÁK belterület 382 4/8

23. MEZŐBERÉNY külterület 0334/7 1/1

24. MEZŐTÚR belterület 5012 1/1

25. NAGYCSERKESZ külterület 0154/5 1/1

26. NAGYKŐRÖS zártkert 10351/2 1/1

27. NAPKOR zártkert 4276/3 1/1

28. NYÍREGYHÁZA külterület 0246/50 1/1

29. NYÍRPAZONY külterület 0106/6 1/1

30. NYÍRTELEK külterület 0310/7 1/1

31. NYÍRTELEK külterület 0285/10 1/1

32. NYÍRTELEK külterület 0118/110 1/1

33. NYÍRTELEK külterület 0118/39 1/1

34. NYÍRTELEK külterület 05/36 1/1

35. NYÍRTELEK külterület 0169/83 1/1

36. NYÍRVASVÁRI külterület 05/2 1/1

37. ÓPUSZTASZER külterület 0173/2 1/1

38. RÖSZKE külterület 0229/6 1/1

39. SÁSD külterület 065/8 1/1

40. SZARVAS külterület 0619/3 1/1

41. TISZATELEK külterület 0151/16 1/1

42. TISZATELEK külterület 081/5 1/1

43. VASAD külterület 095/2 1/1

44. ZÁKÁNYSZÉK külterület 0157/5 1/1

 2.  Az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek általi átvállalásáról szóló 2021. évi LXXXVI. törvény 
1/C. § (1) bekezdése szerinti – üres – ingatlanok

A B C D

Település Fekvés Helyrajzi szám
Magyar Állam tulajdoni 

hányada

1. ÁSOTTHALOM külterület 0346/6 1/1

2. BALKÁNY külterület 0816/2 1/1

3. BALMAZÚJVÁROS külterület 0143/13 3385/20371

4. BÉKÉS zártkert 10926 1/1



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8241

5. BORDÁNY külterület 0165/4 1/1

6. CIBAKHÁZA zártkert 3272 1/1

7. CSEMŐ külterület 0445/5 1/1

8. CSENGELE külterület 052/6 1/1

9. DEBRECEN külterület 02399/3 1/1

10. DEMECSER külterület 0254/11 1/1

11. GYOMAENDRŐD zártkert 8290 1/1

12. HAJDÚBÖSZÖRMÉNY zártkert 12529 1/1

13. HOSSZÚPÁLYI külterület 0186/57 1/1

14. INÁRCS zártkert 2073 1/1

15. KAPOSVÁR zártkert 18206 1/1

16. KECSKEMÉT zártkert 32624 1/1

17. KEMECSE külterület 0214/13 1/1

18. KISKUNHALAS zártkert 41151 1/1

19. KISKUNLACHÁZA külterület 0682/35 1/1

20. KONDOROS belterület 1514 1/1

21. NAGYKŐRÖS zártkert 10129/1 1/1

22. NYÍREGYHÁZA külterület 01272/3 1/1

23. NYÍREGYHÁZA külterület 0327/142 1/1

24. NYÍREGYHÁZA külterület 01309/2 1/1

25. NYÍREGYHÁZA külterület 01024/3 1/1

26. RÁCALMÁS belterület 161 1/1

27. SALGÓTARJÁN külterület 0330/12 1/1

28. SARKADKERESZTÚR zártkert 1326 1/1

29. SZEGHALOM zártkert 6422 1/1

30. TISZAKÉCSKE külterület 0362/6 1/1

31. TOMPA külterület 0160/6 1/1

32. ÚJFEHÉRTÓ külterület 07/18 1/1

33. VASVÁR zártkert 3668 1/1



8242	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

A Kormány 1458/2023. (X. 26.) Korm. határozata
az agrárszakképzési centrumok Vidékfejlesztési Program keretében közzétett VP1-1.2.1-23 kódszámú, 
Bemutató üzemek támogatása című, valamint a VP3-17.1.1-16 kódszámú, Mezőgazdasági biztosítás díjához 
nyújtott támogatás című felhívásban való részvételéhez történő hozzájárulásról

A Kormány a  2014–2020 programozási időszakban az  egyes európai uniós alapokból származó támogatások 
felhasználásának rendjéről szóló 272/2014. (XI. 5.) Korm. rendelet 46. § (1b) bekezdése alapján hozzájárul, hogy
a) a VP1-1.2.1-23 kódszámú, „Bemutató üzemek támogatása” című felhívásra az  Alföldi Agrárszakképzési 

Centrum, a Déli Agrárszakképzési Centrum, az Északi Agrárszakképzési Centrum, a Kisalföldi Agrárszakképzési 
Centrum, valamint a Közép-magyarországi Agrárszakképzési Centrum,

b) a VP3-17.1.1-16 kódszámú, „Mezőgazdasági biztosítás díjához nyújtott támogatás” című felhívásra az Alföldi 
Agrárszakképzési Centrum, a Déli Agrárszakképzési Centrum, valamint a Kisalföldi Agrárszakképzési Centrum

támogatási kérelmet nyújtson be.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1459/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a Rezsivédelmi Alap fejezet terhére történő előirányzat-átcsoportosításról

A Kormány az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 33. § (2) bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 
201 896 000 000 forint egyszeri átcsoportosítását rendeli el a  Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 
szóló 2022. évi XXV. törvény 1.  melléklet L. Rezsivédelmi Alap fejezet, 1. Lakossági rezsivédelem cím terhére, 
az 1. melléklet szerint.

Felelős: pénzügyminiszter
Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



M
A
G
Y
A
R
	K

Ö
Z
L
Ö
N
Y
	•	2023.	évi	152.	szám

 
8243

1. melléklet az 1459/2023. (X. 26.) Korm. határozathoz

XVII. Energiaügyi Minisztérium
L. Rezsivédelmi Alap

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása
XVII. Energiaügyi Minisztérium

21 Központi kezelésű előirányzatok
18 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezése

400639 1 Rezsivédelmi szolgáltatás ellentételezésével összefüggő kiadások
K5 Egyéb működési célú kiadások 201 896 000 000

L. Rezsivédelmi Alap
399017 1 Lakossági rezsivédelem

K5 Egyéb működési célú kiadások -201 896 000 000

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű    

forintban
Államház-

tartási Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- Kiemelt Fejezet Cím Alcím Jog- Jog- A módosítás jogcíme Módosítás A módosítás
egyedi szám szám szám cím cím előir. név név név cím cím (+/-) következő

azonosító csop. szám szám csop. név Kiemelt előirányzat évre 
szám név neve áthúzódó

hatása

Foglalkoztatottak létszáma (fő) - időszakra

A támogatás folyósítása/zárolása (módosítása +/-) Összesen I.n.év II. n.év III.n.év IV.n.év
időarányos
teljesítésarányos  
egyéb: azonnal 201 896 000 000 201 896 000 000

* Az összetartozó előirányzat-változásokat (+/-) egymást követően kell szerepeltetni.

Magyar Államkincstár  1 példány

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Az előirányzat-módosítás érvényessége: a) a költségvetési évben egyszeri jellegű   

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

ADATLAP A KÖLTSÉGVETÉSI ELŐIRÁNYZATOK MÓDOSÍTÁSÁRA 
Költségvetési év: 2023.

A módosítást elrendelő 
jogszabály/határozat száma

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

Az adatlap 1 eredeti példányban töltendő ki

Államház-
tartási egyedi 

azonosító

K I A D Á S O K 

B E V É T E L

T Á M O G A T Á S 



8244	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

A Kormány 1460/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a HUNOR Hivatásos Katasztrófavédelmi Mentőszervezet működéséhez szükséges forrás biztosításáról

A Kormány
 1. egyetért a  HUNOR Hivatásos Katasztrófavédelmi Mentőszervezetnek a  2024. évi, az  Egyesült Nemzetek 

Szervezete Nemzetközi Kutatási és Mentési Tanácsadó Csoport (ENSZ INSARAG) sikeres újraminősítése érdekében 
új felszerelések és eszközök beszerzéséhez szükséges központi költségvetési források biztosításával;

 2. felhívja a  pénzügyminisztert, hogy − a  belügyminiszter bevonásával − az  1.  pontban foglaltak végrehajtása 
érdekében gondoskodjon a  Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. törvény 
1.  melléklet XIV. Belügyminisztérium fejezet, 12. BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság cím javára 
221 056 146 forint többletforrás rendelkezésre állásáról;

Felelős: pénzügyminiszter 
belügyminiszter

Határidő: 2024. január 31.
 3. az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 36.  § (2)  bekezdésében biztosított jogkörében eljárva 

engedélyezi, hogy a  belügyminiszter – a  BM Országos Katasztrófavédelmi Főigazgatóság útján – az  1.  pontban 
meghatározott feladat megvalósítása érdekében a  2024. évben legfeljebb a  szabad előirányzatot meghaladóan 
221 056 146 forint összegben kötelezettséget vállaljon a  XIV. Belügyminisztérium fejezet, 12. BM Országos 
Katasztrófavédelmi Főigazgatóság cím terhére.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1461/2023. (X. 26.) Korm. határozata
az egri Déli Ipari Park villamosenergia-hálózatfejlesztés előkészítéséhez kapcsolódó intézkedésekről, 
valamint a szükséges forrás biztosításáról

A Kormány
 1.  egyetért

1.1.  az egri Déli Ipari Park, illetve Eger városának biztonságos villamosenergia-ellátásának érdekében
a) az „Eger Ipari Park” [132/22] kV-os alállomás létesítésének,
b) az „Eger Dél” és az  „Eger Ipari Park” alállomások között új kétrendszerű [132] kV-os kábel 

létesítésének,
c) az „Eger Észak” és az  „Eger Ipari Park” alállomások között új kétrendszerű [132] kV-os kábel 

létesítésének
 [az a)–c)  alpont a  továbbiakban együtt: Beruházások] előkészítésével, azzal, hogy az  a)  alpont 

szerinti beruházás az  állam tulajdonában és a  Magyar Nemzeti Vagyonkezelő Zártkörűen működő 
Részvénytársaság (a továbbiakban: MNV Zrt.) tulajdonosi joggyakorlása alatt álló, az  ingatlan-nyilvántartás 
szerinti Eger belterület 9837/37 helyrajzi számú ingatlanon (a továbbiakban: fejlesztési terület)  
valósuljon meg;

1.2.  az MVM Émász Áramhálózati Korlátolt Felelősségű Társaság (a továbbiakban: MVM Émász Áramhálózati Kft.)  
részére a  fejlesztési területre vonatkozó közérdekű használati jog alapításával az  1.1.  pont a)  alpontja 
szerinti beruházás megvalósítása érdekében, azzal, hogy az ingatlan tulajdonosát a használat miatt fennálló 
korlátozás mértékének megfelelő kártalanítás illeti meg;



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8245

 2.  felhívja a  pénzügyminisztert, hogy – az  energiaügyi miniszter, valamint a  külgazdasági és külügyminiszter 
kezdeményezésére – gondoskodjon a  Beruházások előkészítése érdekében 66 039 600 forint forrás biztosításáról 
a  Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény 1.  melléklet XVII. Energiaügyi 
Minisztérium fejezet, 20. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 39. Térségi fejlesztési feladatok alcím javára;

Felelős: pénzügyminiszter
 energiaügyi miniszter
 külgazdasági és külügyminiszter
Határidő: azonnal

 3.  felhívja az  energiaügyi minisztert, hogy készítsen előterjesztést a  Kormány részére a  Beruházások megvalósítása 
érdekében szükséges további intézkedésekről;

Felelős: energiaügyi miniszter
Határidő: a felmerülés ütemében

 4.  felhívja az  energiaügyi minisztert, hogy gondoskodjon támogatási jogviszony létesítéséről az  MVM Émász 
Áramhálózati Kft.-vel 66 000 000 forint összegben;

Felelős: energiaügyi miniszter
Határidő: a forrás rendelkezésre állását követően azonnal

 5.  felhívja a  gazdaságfejlesztési minisztert, hogy az  energiaügyi miniszter bevonásával, az  MNV Zrt. útján vizsgálja 
meg az 1.1. pont a) alpontja szerinti beruházás területigényének megfelelően azt, hogy a közérdekű használati jog 
az  1.1.  pont szerinti ingatlan telekalakítás útján történő megosztását követően az  e  célból a  fejlesztési területen 
kialakítandó, újonnan létrejövő ingatlanon létrehozható-e;

Felelős: gazdaságfejlesztési miniszter
Határidő: azonnal

 6.  felhívja a  gazdaságfejlesztési minisztert, hogy az  MNV Zrt. útján gondoskodjon a  fejlesztési területet érintő,  
az MVM Émász Áramhálózati Kft. részére történő közérdekű használati jog alapításáról.

Felelős: gazdaságfejlesztési miniszter
Határidő: azonnal

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1462/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötőben megvalósuló beruházással összefüggő egyes 
intézkedésekről szóló 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozat módosításáról

 1. A  Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötőben megvalósuló beruházással összefüggő egyes intézkedésekről 
szóló 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozat [a  továbbiakban: 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozat] 1.  pontja helyébe 
a következő rendelkezés lép:
(A Kormány)
„1. egyetért a  Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötő (a továbbiakban: Kikötő) 1.  melléklet szerinti Egységes 
Országos Vetületi Rendszerben megadott koordinátákkal lehatárolt területén, valamint opcionálisan a  Kikötő 
26. számú parcelláján történő multimodális terminál fejlesztésével;”

 2. Az 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozat az 1. melléklet szerinti 1. melléklettel egészül ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



8246	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

1. melléklet az 1462/2023. (X. 26.) Korm. határozathoz
„1. melléklet az 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozathoz

A Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötő területét képező, Gönyű külterület 098/2 helyrajzi számú 
ingatlan területi lehatárolása az Egységes Országos Vetületi Rendszerben megadott koordinátákkal 
megállapított határpontokkal

A B

1. EOV X EOV Y

2. 555297.152 266390.404

3. 555272.507 266463.825

4. 555409.712 266509.111

5. 555604.122 266537.884

6. 556516.845 266722.484

7. 556524.355 266718.324

8. 556557.210 266571.365

9. 556509.789 266722.758
                          ”

A Kormány 1463/2023. (X. 26.) Korm. határozata
Mohács város közigazgatási területén fekvő egyes földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról

A Kormány a  termőföld védelméről szóló 2007.  évi CXXIX.  törvény 11.  § (2) és (3)  bekezdésében és az  ingatlan-
nyilvántartásról szóló 1997.  évi CXLI.  törvény végrehajtásáról szóló 109/1999. (XII. 29.) FVM rendelet 62/A.  §-ában 
foglaltakra figyelemmel – a  beruházási célterületre történő művelési ág változás átvezetése céljából – beruházási 
célterületté nyilvánítja a  Mohács város közigazgatási területén fekvő, az  ingatlan-nyilvántartás szerint Mohács 
külterület 078/7 és 078/8 helyrajzi számú földrészletek 1.  mellékletben meghatározott, az  Egységes Országos 
Vetületi Rendszer (a  továbbiakban: EOV rendszer) szerinti koordinátákkal lehatárolt területét, valamint az  ezen 
földrészletekből a telekalakítási eljárásban hozott döntés véglegessé válását követően kialakított földrészleteket.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

1. melléklet az 1463/2023. (X. 26.) Korm. határozathoz

A Mohács külterület 078/7 és 078/8 helyrajzi számú ingatlanok területi lehatárolása az EOV rendszer 
szerinti koordinátákkal megállapított határpontokkal

A B C D

1. Pontszám X Y Pontkód

2. 11 70596.197 620018.425 3215

3. 12 70497.182 620055.846 3215

4. 13 70513.841 620100.049 3215

5. 14 70530.498 620144.248 3215

6. 9115 70612.850 620062.630 3315

7. 5406 70629.040 620105.590 3315

8. 9114 70629.690 620107.380 3315

9. 202 70627.438 620108.110 3336

10. 129 70616.920 620111.520 3315



MA G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám 8247

A Kormány 1464/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a Várpalota város és Csór község külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról 
szóló 1568/2022. (XI. 24.) Korm. határozat módosításáról

A Várpalota város és Csór község külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 
1568/2022. (XI. 24.) Korm. határozat a)  pontjában a „Várpalota külterület 0171, 0172, 0174, 0177, 0178 és 0179/2 
helyrajzi számú” szövegrész helyébe a „Várpalota külterület 0171, 0172, 0174, 0177, 0178, 0179/2, 0182 és 0185/2 
helyrajzi számú” szöveg lép.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A Kormány 1465/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a Magyarország és a Kolumbiai Köztársaság között az ideiglenesen munkát vállaló turisták programjáról 
szóló Megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány
 1. egyetért a  Magyarország és a  Kolumbiai Köztársaság között az  ideiglenesen munkát vállaló turisták programjáról 

szóló Megállapodás (a továbbiakban: Megállapodás) bemutatott szövegével;
 2. felhatalmazza a  belügyminisztert vagy az  általa kijelölt személyt a  Megállapodás bemutatott szövegének 

– a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;
 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a Megállapodás szövegének végleges megállapításához szükséges 

meghatalmazási okiratot adja ki;
 4. elfogadja a Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a Megállapodás szövegének végleges 

megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány 
a belügyminisztert jelöli ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök



8248	 M A G YA R 	 K Ö Z L Ö N Y 	 • 	 2023.	évi	152.	szám	

A Magyar Közlönyt az Igazságügyi Minisztérium szerkeszti.
A szerkesztésért felelős: dr. Bíró Attila.
A szerkesztőség címe: 1051 Budapest, Nádor utca 22.
A Magyar Közlöny hiteles tartalma elektronikus dokumentumként a https://www.magyarkozlony.hu honlapon érhető el.

A Kormány 1466/2023. (X. 26.) Korm. határozata
a Magyarország Kormánya és a Srí Lanka-i Demokratikus Szocialista Köztársaság Kormánya közötti 
légiközlekedési megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

A Kormány
 1. egyetért a  Magyarország Kormánya és a  Srí Lanka-i Demokratikus Szocialista Köztársaság Kormánya közötti 

légiközlekedési megállapodás (a továbbiakban: Megállapodás) bemutatott szövegével;
 2. felhatalmazza az  építési és közlekedési minisztert vagy az  általa kijelölt személyt a  Megállapodás bemutatott 

szövegének – a megerősítés fenntartásával történő – végleges megállapítására;
 3. felhívja a külgazdasági és külügyminisztert, hogy a Megállapodás szövegének végleges megállapításához szükséges 

meghatalmazási okiratot adja ki;
 4. elfogadja a Megállapodás kihirdetéséről szóló törvénytervezetet, és elrendeli a Megállapodás szövegének végleges 

megállapítását követően annak az Országgyűléshez történő benyújtását. A törvényjavaslat előadójának a Kormány 
az építési és közlekedési minisztert jelöli ki.

  Orbán Viktor s. k.,
  miniszterelnök

A miniszterelnök 91/2023. (X. 26.) ME határozata
helyettes államtitkár megbízatása megszűnésének megállapításáról

A kormányzati igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 236.  § (1)  bekezdésében foglalt jogkörömben eljárva 
– az európai uniós ügyekért felelős miniszter előterjesztésére – megállapítom, hogy

Zalai Csabának, az  Európai Uniós Ügyek Minisztériuma helyettes államtitkárának e  megbízatása a  kormányzati 
igazgatásról szóló 2018. évi CXXV. törvény 239. § (1) bekezdése alapján történt lemondására tekintettel

– 2023. október 31-ei hatállyal – megszűnik.

  Orbán Viktor s. k., 
  miniszterelnök


	A Kormány 473/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
	az állam által vállalt kezesség előkészítésének és a kezesség beváltásának eljárási rendjéről szóló 
110/2006. (V. 5.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 474/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
	a honvédelmi létfontosságú rendszerelemek azonosításáról, kijelöléséről és védelméről szóló 
359/2015. (XII. 2.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 475/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
	a nyergesújfalui ipari park bővítésével összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról szóló 65/2018. (IV. 4.) Korm. rendelet módosításáról

	A Kormány 476/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
	az egyes beruházásokkal összefüggő közigazgatási hatósági ügyek nemzetgazdasági szempontból 
kiemelt jelentőségű üggyé nyilvánításáról, valamint egyes nemzetgazdasági szempontból kiemelt jelentőségű beruházásokkal összefüggő kormányrendeletek módosításáró

	A Kormány 477/2023. (X. 26.) Korm. rendelete
	veszélyhelyzettel összefüggő intézkedésről

	A honvédelmi miniszter 21/2023. (X. 26.) HM rendelete
	a családok ügyintézésének egyszerűsítésével összefüggő honvédelmi miniszteri rendeletek módosításáról

	A Kormány 1457/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	az egyes otthonteremtési állami feladatok karitatív szervezetek általi átvállalásáról szóló 
2021. évi LXXXVI. törvény végrehajtásához kapcsolódó ingyenes vagyonjuttatásról

	A Kormány 1458/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	az agrárszakképzési centrumok Vidékfejlesztési Program keretében közzétett VP1-1.2.1-23 kódszámú, Bemutató üzemek támogatása című, valamint a VP3-17.1.1-16 kódszámú, Mezőgazdasági biztosítás díjához nyújtott támogatás című felhívásban való részvételéhez t

	A Kormány 1459/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a Rezsivédelmi Alap fejezet terhére történő előirányzat-átcsoportosításról

	A Kormány 1460/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a HUNOR Hivatásos Katasztrófavédelmi Mentőszervezet működéséhez szükséges forrás biztosításáról

	A Kormány 1461/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	az egri Déli Ipari Park villamosenergia-hálózatfejlesztés előkészítéséhez kapcsolódó intézkedésekről, valamint a szükséges forrás biztosításáról

	A Kormány 1462/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a Győr–Gönyű Országos Közforgalmú Kikötőben megvalósuló beruházással összefüggő egyes intézkedésekről szóló 1067/2023. (III. 8.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1463/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	Mohács város közigazgatási területén fekvő egyes földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról

	A Kormány 1464/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a Várpalota város és Csór község külterületén fekvő földrészletek beruházási célterületté nyilvánításáról szóló 1568/2022. (XI. 24.) Korm. határozat módosításáról

	A Kormány 1465/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a Magyarország és a Kolumbiai Köztársaság között az ideiglenesen munkát vállaló turisták programjáról szóló Megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

	A Kormány 1466/2023. (X. 26.) Korm. határozata
	a Magyarország Kormánya és a Srí Lanka-i Demokratikus Szocialista Köztársaság Kormánya közötti légiközlekedési megállapodás szövegének végleges megállapítására adott felhatalmazásról

	A miniszterelnök 91/2023. (X. 26.) ME határozata
	helyettes államtitkár megbízatása megszűnésének megállapításáról


		2023-10-26T19:24:44+0200
	Dr. Sereg Péter




